Fernajídd Torres
Vereador- PT

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 14512015.

AUTOR: Ver. Luis Fernando Torres - PT

"Concede Moção Congratulatória", parabenizando o Sr.
Rafael Bitencourt Vivian, pela mobilização de forças,
físicas, intelectuais e morais para vencer e atingir o grau
de Mestre em Engenharia Ambiental, junto a Universidade
Federal de Santa Maria, (UFSM).

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinado, membros efetivos desta Câmara
Municipal de Vereadores, após tramitação regimental, "concede Moção
Congratulatória", parabenizando o Sr. Rafael Bitencourt Vivian,
pela mobilização de forças, físicas, intelectuais e morais
para vencer e atingir o grau de Mestre em Engenharia
Ambiental, junto a Universidade Federal de Santa Maria,
(UFSM).

Requer ainda que a presente Moção seja enviada aos familiares.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 01 Setembro de 2015.

rJA
Cmra MunicpaI de Vereadores

ASSESSORIA DE PLENÁRIO
PROTOCOLO

52DATA _ /____

Horário: 	.1 / 	mm
Entrega: (\) mãos

correio

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: contato@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044/2428

www.camaracacapava.rs.gov.br